申请书
宁波市再担保有限公司：
为参与构建全市统一的政策性融资担保体系，建立健全融资担保业务风险分散机制，本公司申请加入宁波市再担保体系，承诺遵守再担保业务运作制度并配合贵公司工作：
1、愿意按照担保行业通行的操作流程，制度规范以及国家七部委下发的《融资性担保公司管理暂行办法》及《浙江省融资性担保公司管理试行办法》相关规定开展担保业务；
2、愿意将本公司各项管理制度提交贵公司查验审核；
3、愿意不断完善自身的风险管理体系和各项制度规范；
4、愿意定期向贵公司报送担保业务统计信息和财务信息，接受贵公司的业务跟踪检查和贵公司的内部评级；
5、本公司承诺填报的申请资料真实、准确、合法、完整，否则宁波市再担保有限公司有权不承担再担保代偿补偿责任。
特此申请！
                                        担保机构：（加盖公章）
                                         日  期